
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807863

Pronájem obchodních prostor, Budčeves (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem obchodních prostor, Budčeves
(okres Jičín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 636236 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Budčeves (okres Jičín)

Pronájem obchodních prostor, Budčeves (okres Jičín)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem komerčního pozemku v
Budčevsi okres Jičín se zpevněnou plochou 700 m včetně domečku
s vybavením. Pozemek se nachází na hlavním tahu Jičín -
Poděbrady. 

Možnost využití jako stánek, autobazar, showroom, půjčovna strojů,
stavebniny, atd. Elektřina je zevedena do domku (kanceláře) voda
je na pozemku ale není zavedana do domku, veřejná kanalizace v
obci není.

Nájemné 10.000,-Kč/měsíčně. 

Vratná kauce 10.000,-Kč

Poplatek RK 10.000,-Kč

Oplocená plocha je 19,5 x 28,5 m = 556 m  k objektu patří i plocha
před oplocením která je o rozměru 5 x 28,5 a činí 144 m která
slouží jako parkoviště pro zákazníky.

K dispozici jsou i dva reklamní osvětlené billboardy umístěné přímo
na hranici pozemku.

Veškeré informace k pozemku Vám velmi rád sdělím telefonicky či
osobně při prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat. Budu se těšit na
viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 635622. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807863

Pronájem obchodních prostor, Budčeves (okres Jičín)

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 700

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


